不锈钢氮气柜
产品名称 不锈钢氮气柜
公司名称 爱义信工业科技（山东）有限责任公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:爱义信
型号:SUSIN
产地:山东
公司地址 山东省济南市天桥区舜兴路988号（济南新材料
产业园2号楼）306
联系电话 0531-88073575 13153112757
产品详情
一、外观结构：
★采用1.0及1.2mm厚304不锈钢，重叠式结构设计，密闭性能及佳。外观采用进口杜邦粉体防静电烤漆（
静电阻值10 5-10 9Ω）**有效，美观大方，防静电烤漆颜色为黑色。
★内置高承重层板，层板高度位置可自由调节。
★观察窗采用3.2mm高强度钢化玻璃，防前倾耳式结构设计。平面加压把手与锁一体化设计,
有防盗功能。底部安装可移动带刹车脚轮方便移动及固定。
二、显示方式：
    ★LED超高亮数码显示，传感器采用瑞士原装进口，温湿度独立显示。
★湿度可单点设定且具有记忆功能，断电后无需再设定。
★湿度显示范围0.1%～99.9%RH,温度显示范围-9.9℃～-99.9℃。显示精度:温度±1℃;湿±3%RH。
★故障自动识别追踪功能。
★数码显示休眠功能。
★湿度超标报警功能（选购），上限下限可以根据需求设定。
★湿度超标报警延时功能（选购），延时可以根据需求设定。
★显示校验到期提醒。
★U盘海量温湿度存记录，记录时间间隔可设定（选购）
★组网集中监控功能（选购）
★云端温湿度管理，蓝牙连接，手机上传数据云端，手机上可以查看温湿度运行记录，云端记录可以手
机，电脑端时刻查询（选购）
★温湿度管理软件（选购）
★氮气柜开门断气功能（选购）
三、充氮系统：
★配备氮气节约装置，系统会根据湿度设定值，自动切断和打开氮气供应，相比市场其他直充氮气机型
可节约70%氮气消耗量。大程度降低使用成本。
★采用多点供气系统。氮气通过蜂窝孔冲入工作室，氮气分布更加均匀。避免了普通单点供气而产生的
死点死角现象。
★低能源绿色环保设计，不返潮、不发热、不滴水、无任何噪音，产品通过ROSH等相关认证。
规格型号：
型号 容积 外部尺寸（mm） 内部尺寸（mm） 层板
SUSIN-100 100L W448*D400*H688 W446*D372*H598 1
SUSIN-160 160L W448*D450*H1010 W446*D422*H848 3
SUSIN-260 260L W598*D400*H1310 W596*D372*H1148
SUSIN-320 320L W900*D450*H1010 W898*D422*H848
SUSIN-430 430L W900*D600*H1010 W898*D572*H840
SUSIN-520 520L W598*D710*H1465 W596*D682*H1298
SUSIN-700 700L W598*D710*H1910 W596*D682*H1723 5
SUSIN-870 870L W900*D600*H1890 W898*D572*H1698
SUSIN-1400 1400L W1200*D710*H1910 W1198*D682*H1723
提供特殊尺寸定制
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)